1

2014年2月8日

報道関係各位

株式会社プラチナムプロダクション

株式会社プラチナムプロダクション（東京都渋谷区 代表取締役：瀧澤勉）の2014年１月のニュー

ス、活動を下記の通りお知らせいたします。

【東原亜希】

saita2月号の表紙に登場

（1月7日発売）

saita2月号（1月7日発売）の表紙を、タレントの東原亜

希が飾りました。

【吉田夏海】

BLENDA2月号に登場

（1/7（火）発売）

吉田夏海が専属モデルとして活躍中のBLENDA2月号

（1月7日発売）に、吉田夏海が登場しました。

【筧美和子・大石絵理・奥仲麻

琴・槙田紗子】

弊社「成人タレントお披露目

会」に登場

1月9日、弊社成人タレントのお披露目を乃木神社にて

行いました。

今年成人式を迎えたメンバーは、タレントの筧美和子、

モデルの大石絵理、ガールズユニットPASSPO☆メン

バーの奥仲麻琴・槙田紗子の4名でした。4名の応援を

引き続き宜しくお願い致します。

【高山璃子、田谷野亮】

舞台出演

舞台「誰かがドアをKnockする」 に、女優の高山璃子、

俳優の田谷野亮が出演しました。

日程：1/11(土)～1/13(月・祝)

会場：萬劇場

演出：こぐれ修（劇団☆新感線）

【筧美和子】

第19代2014年ウェッズイメージ

キャラクターに決定

第19代2014年アルミホイールメーカーのウェッズイメー

ジキャラクターに、タレントの筧美和子が選出され、1月

10日（金）、千葉県幕張メッセで行われた「東京オートサ

ロン2014」の中でお披露目されました。

【筧美和子】

ドラマ「最高の離婚Special

2014」出演決定

（2月8日21時～/フジテレビ系）

初のドラマ出演で女優デ

ビュー

筧美和子が、2月8日21時から放送される人気ドラマ

「最高の離婚」（フジテレビ系）のスペシャル版「最高の

離婚Special 2014」への出演が決定いたしました。

瑛太さん演じるサラリーマン・濱崎光生の愚痴を聞く歯

科衛生士・依田令美役として出演します。

筧美和子は初のドラマ出演でこの作品が女優デビュー

第一弾となります。

PLATINUM PRODUCTION NEWS LETTER

2

【吉田夏海】

「東京マラソン2014」に

出場決定

フルマラソン初挑戦

吉田夏海が、2月23日（日）に開催される「東京マラソン

2014」に出場いたします。現在、所属タレントきってのラ

ンニング愛好家として活動しており、フルマラソン大会

の出場は今回が初めてで、「まずは完走を目標に、タイ

ムは5時間を切りたい」と意気込みを語っています。

【筧美和子】

Ｇｙａｏ!ショートムービー

「会いたい」に出演決定

筧美和子が無料動画放送のGyaO!で2月5日（水）から

公開予定のショートムービー「会いたい」に出演決定い

たしました。 この作品は、バンドHYが2月26日（日）に

発売するアルバム『GLOCAL』の収録曲「会いたい」を

モチーフにした作品です。佐竹真理役として出演しま

す。

【西平風香】

アットホーム株式会社

「at home」 TVCM出演中

タレントの西平風香が、アットホーム株式会社「at

home」のTVCMに起用され、1月26日（日）放映開始の

「すぐにGO！」篇に出演中です。

【おのののか】

「楽天でんわ」PR大使に就任

タレントのおのののかが、LTE対応のスマートフォン向

け新アプリ「楽天でんわ」のPR大使に就任し、1月29日

（水）に行われたPRイベントに登場しました。

3

■プラチナムプロダクションについて

プラチナムプロダクションは、2000 年創業の東京都渋谷区に本社を置く日本の芸能プロダクション

です。タレント、俳優、モデル、ミュージシャン、スポーツ選手等、総勢 200 名が所属しております。

所属タレントには、若槻千夏、岩佐真悠子、東原亜希、木下優樹菜、袴田吉彦、KABA．ちゃん、

小倉優子、トリンドル玲奈、菜々緒、中村アン等やアーティストの高杉さと美、SilentSiren、

PASSPO☆等がおります。

社名： 株式会社 プラチナムプロダクション

所在地： 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-26-17 DUPLEX B's10F

URL： http://www.platinumproduction.jp

代表取締役： 瀧澤 勉

資本金総額： 22,500,000 円

取引銀行： 三菱東京 UFJ 銀行

従業員数： 40 名

所属者数： 200 名

事業内容：

・芸能プロダクション、モデルプロダクションの経営

・芸能タレント、音楽家、スポーツ選手、インストラクター及び映像技術者の養成並びに

マネジメント

・各種イベントの企画、制作並びにその請負又は委託とその興行

・ラジオ・テレビ放送番組及び映画、ビデオソフト、レコード原盤、録音テープ、コンパクトディスク

等の録音録画物の企画、制作、販売、輸出入

・上記に関する著作権または著作隣接権の取得、管理及び利用

・広告宣伝の代理業

・キャラクター商品（個性的な特徴を有している人物の肖像、署名、愛称等を付したもの）の

企画及びその著作権・意匠権・商標権の管理並びに利用

・上記全般に付帯する一切の業務

関連会社：

株式会社プラチナム・パスポート

株式会社パームエンタテインメント

有限会社プレシャストーンミュージック